ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

C N  HÒA    H I CHỦ N H A VIỆT NAM

        – T     – H

Số:               /UBND-NN

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

phát triển hợp tác xã nông nghiệp

trong tái cơ cấu ngành nông nghiệp

và xây dựng nông thôn mới

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Tháp Mười, ngày          tháng  8  năm 2023

Kính gửi: Chi cục Phát triển Nông thôn tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 2967/SNN-KHTC ngày 02/8/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Đồng Tháp về việc đề nghị phối hợp góp ý dự thảo Kế

hoạch phát triển hợp tác xã nông nghiệp trong tái cơ cấu ngành nông nghiệp và

xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch phát triển hợp tác xã nông

nghiệp trong tái cơ cấu ngành nông nghiệp và xây dựng nông thôn mới trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất nội dung dự thảo Kế

hoạch.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Phòng NN và PTNT huyện;

- TTDVNN huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễ  Vă  Hiệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T11:22:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:48:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:48:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T14:48:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!